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Protokół 

z posiedzenia Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 11 kwietnia 2018r. o godz. 13.30 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadził pan Roman Guździoł – Przewodniczący Komisji 

Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu 

obrad stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyło dziesięciu członków Komisji zgodnie                

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu (w trakcie posiedzenia salę opuścili: 

p. B. Al-Shaer po pkt 5, p. M. Niedźwiedzka w pkt 10) oraz ze Starostwa Powiatowego                  

w Bydgoszczy pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, pan Zbigniew Łuczak                              

– Wicestarosta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu,  pan Roman Meger               

– Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych, pan Tomasz Federowicz – Dyrektor Wydziału 

Komunikacji i pan Michał Piaszczyk  – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich, a także pan Przemysław Mielcarek – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji 

w Bydgoszczy i pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w 

Koronowie.  

 

  Przewodniczący Komisji przedstawił Radnym planowany porządek posiedzenia 

(załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyślnie.   

  W dalszej części obrad Radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji w dniu 7 marca 2018r.  

 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją z 

działalności Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy dot. stanu bezpieczeństwa publicznego 

w 2017r. (załącznik nr 3 do protokołu). Informację przedstawił i udzielił wyjaśnień na 

zapytania Radnych pan Przemysław Mielcarek – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji                                

w Bydgoszczy. Radny Radosław Kempinski dopytywał się o koncepcję funkcjonowania 

posterunku na Osowej Górze w Bydgoszczy. Radny Piotr Chudzyński o zasady obliczania 

odległości miejscowości do posterunków wyznaczających ich rejonizację. Radny Piotr 

Kozłowski dopytywał się o zasady organizacji tzw. jednostek roboczych, o których 

wspomniał Komendant w swym wystąpieniu. Radny Tadeusz Zamłyński  dopytywał się                    

o obowiązującą rejonizację Komisariatu w Koronowie, wskazując jednocześnie jako bardziej 

racjonalne rozwiązanie, przypisanie Strzelec do posterunku policji znajdującego się                          

w pobliskim Fordonie. Radny Maciej Makowski zwrócił uwagę na nieprzestrzeganie zakazu 

parkowania przy plazy w Pieczyskach i dopytał się o zasady rejestracji rowerów.                

Komendant zaprosił również na spotkanie konsultacyjne w sprawie planu utworzenia 

Posterunku Policji w dzielnicy Osowa Góra w Bydgoszczy zaplanowane na 12 kwietnia br.                

o godz. 17:00 przy ul. Puszczykowej 11 w Zespole Szkół nr 24 w Bydgoszczy. 

 

   W punkcie 5 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją                       

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa drogowego na terenie powiatu bydgoskiego. Materiał 

pisemny na temat czynników wpływających na zdarzenia i wypadki na drogach, opracowany 

przez Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. Radny Andrzej Szmytka zwrócił się z wnioskiem do Komendanta Policji                          

o wzmożone kontrole na drodze Lisi Ogon – Łochowo – Łochowice a także na drogach                       

w Kruszynie Krajeńskim, Murowańcu, Trzcińcu i Przyłękach.   
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  W punkcie 6 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem                  

z realizacji w 2017r.  „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego, stanowiącym załącznik nr 5 do protokołu. 

 

  W punkcie 7 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z koncepcją budowy 

odwodnienia drogi powiatowej w Gliszczu stanowiącą załącznik nr 6 do protokołu. 

 

  W punkcie 8 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów na XXXVI 

Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 19 kwietnia 2018r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji                     

w Bydgoszczy z działalności w 2017r. oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2017r. „Powiatowego 

programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego” , został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

3) Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji, liczby punktów oraz rodzajów 

dokumentów niezbędnych na pierwszym etapie postepowania rekrutacyjnego do Internatu 

Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie, dla 

którego organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie.  

4) Projekt uchwały w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem drogi powiatowej 1504C 

Trzebień – Niemcz – Bydgoszcz na odcinku od km 3+230 do km 9+630, został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

5) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów w celu utworzenia okręgu 

wyborczego w wyborach do sejmiku województwa, został przez Komisję zaopiniowany 

pozytywnie przy 2 głosach wstrzymujących się. 

6) Projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

7) Projekt uchwały zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 

Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

8) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2018 – 2028 , został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 

pozytywnie. 

9) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2018, został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

   W punkcie 9 porządku obrad „sprawy bieżące Komisji”, pani Maria Strąk  – Dyrektor 

Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie poinformowała, że na sesję 

przedłożony zostanie projekt uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokości                                  

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób 

obliczania  i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Bydgoski.  

 

  W punkcie 8 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, Radni zgłosili szereg 

wniosków, które odnotowane zostały przez Sekretarza Komisji w wykazie wniosków 

stanowiącym załącznik nr 7 do protokołu.   
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 Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego o godz. 14.38. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Roman Guździoł 

- przewodniczący komisji    ……………………………………….. 

2. Bashar Al-Shaer 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Kozłowski     

- sekretarz komisji    ……………………………………….. 

4. Piotr Chudzyński    ……………………………………….. 

5. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

6. Radosław Kempinski   ……………………………………….. 

7. Maciej Makowski    ……………………………………….. 

8. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

9. Andrzej Szmytka    ……………………………………….. 

10. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 


